

Virtual Manufacturing Denmark ApS

Nannasvej 16, 8230 Åbyhøj

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 34 61 33 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2019.

Anders Borup Lynggaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. september 2018 - 31. august 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Virtual Manufacturing Denmark ApS Nannasvej 16 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 34 61 33 97
	Stiftet: 1. juli 2012
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
Bestyrelse	Anders Borup Lynggaard Aviaja Borup Lynggaard Bent Lynggaard
Direktion	Anders Borup Lynggaard
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Borup Lynggaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.280 t.kr. mod 2.536 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 352 t.kr. mod -229 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.279.586	2.535.688
1 Personaleomkostninger	-877.196	-2.586.028
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.743	-19.742
Resultat før finansielle poster	382.647	-70.082
Andre finansielle indtægter	0	40
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.532	-61.560
Resultat før skat	352.115	-131.602
3 Skat af årets resultat	0	-97.000
Årets resultat	352.115	-228.602
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	352.115	0
Disponeret fra overført resultat	0	-228.602
Disponeret i alt	352.115	-228.602

Balance 31. august

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.345	25.088
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>5.345</u>	<u>25.088</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.345</u>	<u>25.088</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		852.333	886.770
Tilgodehavende selskabsskat		0	6.000
Andre tilgodehavender		7.810	50.410
Periodeafgrænsningsposter		2.054	23.784
Tilgodehavender i alt		<u>862.197</u>	<u>966.964</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>862.197</u>	<u>966.964</u>
Aktiver i alt		<u>867.542</u>	<u>992.052</u>

Balance 31. august

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	-147.316	-499.431
	Egenkapital i alt	<u>352.684</u>	<u>569</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	89.951	171.096
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.406	36.860
	Gæld til tilknyttede virksomheder	50.000	30.000
	Anden gæld	325.501	753.527
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>514.858</u>	<u>991.483</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>514.858</u>	<u>991.483</u>
	Passiver i alt	<u>867.542</u>	<u>992.052</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	754.322	2.334.524
Pensioner	105.208	223.113
Andre omkostninger til social sikring	17.666	28.391
	<u>877.196</u>	<u>2.586.028</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30.532	61.560
	<u>30.532</u>	<u>61.560</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	97.000
	<u>0</u>	<u>97.000</u>
	<u>31/8 2019</u>	<u>31/8 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-499.431	-270.829
Årets overførte overskud eller underskud	352.115	-228.602
	<u>-147.316</u>	<u>-499.431</u>
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Værdien af ikke-aktiveret skatteaktiv kan efter gældende skattesats opgøres til t.kr. 48.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Borup Lynggaard Holding ApS, CVR-nr. 34600791 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, t.kr. 0.